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STR beklagar att Transportstyrelsens system för kunskapsprov ännu inte har kunnat åtgärdas. Vad värre är att 

myndigheten inte kan garantera att systemet kommer att fungera vare sig på måndag eller ens tisdag nästa 

vecka. Blivande körkortstagare som skulle gjort sitt teoriprov drabbas hårt. STR uppmanar nu myndigheterna att 

tillfälligt låta de blivande körkortstagarna göra sina körprov innan teoriproven för att körkortstagarna ska drabbas 

mindre hårt.  

 

I dagens sammanhållna provsystem bokas båda delarna av provet (kunskaps/teoriprovet och körprovet) vid 

samma tillfälle. Både kunskapsprov och körprov måste vara godkända inom giltighetstiden två månader. Om 

körkortstagaren misslyckas med kunskapsprovet får personen ändå göra sitt körprov men måste göra ett nytt 

kunskapsprov inom giltighetstiden. Om giltighetstiden har gått ut måste körkortstagaren göra om båda proven 

igen.  

 

Det akuta stoppet av kunskapsprov påverkar ett stort antal körkortstagare både direkt och indirekt. Dessutom 

påverkas i princip samtliga landets professionella utbildare och även handledare av situationen.  

 

Till dess Transportstyrelsen finner en lösning av problemet med sitt provsystem, anser STR att alla temporära 

lösningar måste övervägas för att mildra effekterna för i första hand de elever som är färdigutbildade och som har 

prov bokade. De mest effektiva och logiska åtgärderna anser STR är att låta elever få genomföra körprov innan 

de genomför kunskapsprov alternativt underkänna ogjorda kunskapsprov (nolla proven) så att körkortstagarna 

kan genomföra inbokade körprov.  

 

Detta skulle underlätta för alla som får sina prov inställda genom systemfelet. Privatister och elever på trafikskolor 

skulle inte tvingas till ett totalt avbrott och väntan, och i förlängningen merkostnader bland annat för att 

upprätthålla standarden på sin körning, som en konsekvens av myndighetens systemproblem. 
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